
 
KAIŠIADORIŲ  VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL 2026 M. 5 - 8 KLASIŲ UGDYMO KARJERAI  

VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

 

2026 m. vasario 20 d. Nr. V1-21 

Kaišiadorys 

 

 

Atsižvelgdamas į Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2026-2028 m. strateginį veiklos 

planą, patvirtintą Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos direktoriaus 2026 m. vasario 20 d. 

įsakymu Nr.V1-20 „Dėl Kaišiadorių Vaclovo Giržado progimnazijos 2026-2028 m. strateginio veiklos 

plano patvirtinimo“, 

t v i r t i n u  2026 m. 5 - 8 klasių ugdymo karjerai veiklos planą (pridedama). 

 

 

 

Direktorius         Rojus Šadurskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Kaišiadorių Vaclovo Giržado

               progimnazijos direktoriaus 

 2026 m. vasario 20 d.  

          įsakymo Nr.V1-21  

                                                                             priedas  

 

KAIŠIADORIŲ VACLOVO GIRŽADO PROGIMNAZIJOS  

2026 M. 5 - 8 KLASIŲ UGDYMO KARJERAI VEIKLOS PLANAS 

 

Ugdymo karjerai tikslas: Sudaryti sąlygas visiems mokiniams ugdytis kompetencijas, kurios yra 

svarbios norint sėkmingai pasirinkti mokymosi kryptį, profesiją ar darbo veiklą.  

Uždaviniai: 

• skatinti mokinius pažinti savo asmenines savybes, interesus, gabumus, įgūdžius ir jų sąsajas su 

karjera;  

• plėtoti darbo galimybių, darbo pasaulio, profesijų įvairovės ir kaitos supratimą;  

• ugdyti pozityvią nuostatą mokymosi ir darbo (karjeros) atžvilgiu; 

• skatinti gebėjimus sieti savo mokymosi rezultatus, kompetencijas, gabumus ir interesus su 

karjeros pasirinkimais; 

• ugdyti gebėjimus kelti gyvenimo ir karjeros tikslus bei priimti karjeros sprendimus. 

 

Eil. 

Nr. 
Veiklos pobūdis 

Data 

 
Priemonė 

1.  Įsivertinimo testai  Sausis Savęs pažinimo testas. Dalyvauja 5 klasės mokiniai. 

2.  Integruotos pamokos  Vasaris 
Integruota karjeros ugdymo ir gyvenimo įgūdžių pamoka ,,Mano ateities  

profesija“. Dalyvauja 5 klasių mokiniai. 

3.  Įsivertinimo testai 

Kovas  

 Asmenybės tipo nustatymo testas. Dalyvauja 7 klasių mokiniai. 

4.  Projektinės veiklos 
Dalyvaujamojo biudžeto projektų rengimas ,,Dalyvauk. Kurk. Keisk.“ 

Dalyvauja 7 klasių mokiniai. 

5.  Renginys 
Dalyvaujamojo biudžeto projektų pristatymas. Geriausio projekto 

rinkimai. Dalyvauja 5 - 8 klasių mokiniai. 

6.  Renginys  

Balandis  

Kaišiadorių rajono ugdymo įstaigų  mugė „O kur 8 toliau?“. 

Dalyvauja 8 klasių mokiniai. 

7.  Įsivertinimo testai 
Hohn L. Holland‘o profesijos pasirinkimo testas.  

Dalyvauja 8 klasių mokiniai. 

8.  Išvykos 
Gegužė  

Vizitai į tolimesnio (po 8 kl.) ugdymo įstaigas. Dalyvauja 8 klasės mokiniai. 

9.  
Individualus 

konsultavimas 

Karjeros planų rengimas dalyvauja 7 - 8 mokiniai. 

10.  

Birželis  

 

Individualios ir grupinės ugdymo karjerai konsultacijos 5-8 klasių mokiniams 

pagal poreikį, duomenys fiksuojami konsultacijų žurnale. 

11.  Duomenų teikimas 
Profesinio orientavimo stebėsenos duomenų teikimas per mokinių ugdymo 

karjerai informacinę sistemą MUKIS. 

12.  Stovykla Karjeros ugdymui skirta mokinių vasaros stovykla. 

13.  Projektinės veiklos 

Rugsėjis 

,,Profesijos anksčiau ir dabar‘‘, kūrybinis projektas pažinti tėvų, senelių 

profesijas. Dalyvauja 6 klasių mokiniai.  

14.  
Neformaliojo 

švietimo veikla 

Mokinių karjeros klubo ,,Karjeristai‘‘ programa. 

15.  Įsivertinimo testai 

Spalis 

Savęs pažinimo testas. Dalyvauja 6 klasės mokiniai. 

16.  Renginys 
Mokinių tėvų įtraukimo renginys, skirtas Mokytojo dienai ,,Tėvai – 

mokytojai“. Dalyvauja 5 - 8 klasių mokiniai. 

17.  
 

Aplinkų kūrimas Lapkritis 
Ugdymo karjerai erdvės įrengimas; metodinių priemonių rengimas. 



18.  Edukacinės veiklos Gruodis  

,,Karjera‘‘- asociatyvinės metaforinės savęs pažinimo kortelės.  

,,Grįžtamojo ryšio stiprybių ir silpnybių kortelės“ - tyrinėti ir išgryninti savo 

vertybes, stiprybes ir atpažinti silpnybes. 

,,Profesijų labirintas‘‘- profesinio orientavimo stalo žaidimas. 

Dalyvauja 5 - 8 klasių mokiniai. 

19.  Informacijos sklaida 

Visus 

metus 

bent 

kartą per 

mėnesį 

Informacijos sklaida apie ugdymo karjerai veiklą Progimnazijos el. 

svetainėje, Progimnazijos ekranuose. 

20.  Susitikimai 

Visus 

metus 

Susitikimai su pasirinktų profesijų atstovais.  

21.  

Karjeros 

kompetencijų 

ugdymas per 

savanorystę. 

Savanorystės veiklų pasiūla mokiniams. 

Socialinės - pilietinės veiklos pasiūla mokiniams. 

22.  Bendradarbiavimas 

Socialinių partnerių paieška. Progimnazijos el. svetainės skilties 

https://v.girzado-progimnazija.lt/progimnazija/bendradarbiavimas 

atnaujinimas. 

 

 

 

 

 

 
 

https://v.girzado-progimnazija.lt/progimnazija/bendradarbiavimas

